
UCHWAŁA NR 137/XIX/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 9 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2020

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020r., 
poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 869, poz.1622, 1649, 2020, 2473; z 2020r. poz.284,374, 568, 695) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale Nr 100/XIV/2019 z dnia 30.12.2019r Rady Miejskiej w Suchedniowie                                       
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na rok 2020 dokonuje się zmian:

Załączniki otrzymują brzmienie:

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku – otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

- załącznik nr 11 – Dotacje celowe w 2020 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                           
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 70433334-7BC0-4816-8909-06F89D7F75AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85501

0920

85502

0920

0940

900

90001

0870

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 100,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 43 100,00

47 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 100,00

Świadczenie wychowawcze 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 500,00

Rodzaj Plan dochodów         załącznik nr 1

Treść Kwota

Rodzina 4 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 137/XIX/2020 Rady Miejskiej z dn 9.07.2020

Data podjęcia 2020-07-09

Id: 70433334-7BC0-4816-8909-06F89D7F75AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

600 -10 287,00

60016 -10 287,00

4210 -10 287,00

630 0,00

63003 0,00

2360

2 000,00

2820
-2 000,00

851 0,00

85154 0,00

2360

55 000,00

2820
-55 000,00

855 4 000,00

85501 500,00

4580 500,00

85502 3 500,00

2910

3 000,00

4580 500,00

900 53 387,00

90001 53 387,00

6060 53 387,00

921 0,00

92195 0,00

2360

5 000,00

2820
-5 000,00

47 100,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Świadczenie wychowawcze

Pozostałe odsetki

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

Pozostałe odsetki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Rodzina

Zakup materiałów i wyposażenia

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Rodzaj Plan wydatków                  załącznik nr 2

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 137/XIX/2020 Rady Miejskiej z dn 9.07.2020

Data podjęcia 2020-07-09

Id: 70433334-7BC0-4816-8909-06F89D7F75AE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 100/XIV/2019

z dnia 30.12.2019

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600
60016 § 

6050

Budowa drogi wraz z odwodnieniem 

w przysiółku Ostojów-Dulęba (FS)
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UM i G

2 700
70005 § 

6060
Wykup gruntów 80 000,00 80 000,00 UM i G

3 750
75023 § 

6050

Rozbudowa budynku Urzedu Miasta 

i Gminy Suchedniów o windę dla 

osób niepełnosprawnych wraz z 

remontem elewacji i 

zagospodarowaniem terenu - I etap 

wykonanie windy

406 208,00 406 208,00 UM i G

4 801
80101 § 

6050

Odwodnienie części budynku szkoły 

SP Ostojów - II etap
30 000,00 30 000,00 SSP Ostojów

5 801
80148 § 

6060

Zakup pieca konwekcyjno-

parowego i wentylatora do ciągu 

kuchennego - p-le samorz

35 500,00 35 500,00
P-le 

Samorządowe

6 900
90001§ 

6060
Zakup wagi elekt. samochodowej 53 387,00 53 387,00 ZGK

635 095,00 635 095,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2020 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

załącznik nr 3 do uchwały Nr 137 

/XIX/2020 Rady Miejskiej z 

dn.09.07.2020r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz.

Id: 70433334-7BC0-4816-8909-06F89D7F75AE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 100/XIV/2019

z dnia 30.12.2019

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300

Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na zmianę przebiegu 

drogi powiatowej Nr 0578T w 

związku z likwidacją przejazdu 

kolejowego

Powiat Skarżyski 50 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 630 63003 2360
zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki wyłonione w drodze konkursu 2 000,00

2 851 85154 2360
zadania w zakresie profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi

wyłonione w drodze konkursu; TPD 

o/Suchedniów um nr 1/U/2020 z dn 2.03.2020r 

kwota 55.000,-

55 000,00

3 921 92195 2360
zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego wyłonione w drodze konkursu 5 000,00

4 926 92605 2820 zadania w zakresie kultury fizycznej

wyłonione w drodze konkursu: MKS ORLICZ 

um. Nr RS.3.2020 z 6.02.2020 (badminkton) 

kwota 46.000,-;  MKS Orlicz um. RS.2.2020 z 

dn.6.02.2020r (piłka nożna) kwota 177.000,-; 

Klub "Orlicz1924" um nr RS.4.2020 z dn 

6.02.2020 (tenis stołowy) kwota 5.000,-

230 000,00

342 000,00

Dotacje celowe w 2020 roku

Ogółem

załacznik nr 4 douchwały nr 137/XIX/2020 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn.09.07.2020r.

Id: 70433334-7BC0-4816-8909-06F89D7F75AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów MGOPS o kwotę 4.000,- na wniosek K - ka jednostki i przeznacza na
zwiększenie planu wydatków UM i G związanego ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń
z pomocy społecznej w latach poprzednich.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostki (ZGK) w wysokości 43.100,-zł oraz przeniesienie
kwoty wydatków 10.287,- z działu 600 -60016 dokonuje się na wniosek K-ka ZGK w celu zabezpieczenia
środków na zakup wagi samochodowej do ważenia osadu ściekowego, śmieci zbieranych na terenie miasta,
odpadów tzw. skratki z piaskownika.

Przenosi się zaplanowane środki na dotacje z § 2820 do § 2360 w celu dostosowania klasyfikacji
budżetowej właściwej dla charakteru zaplanowanych środków (zalecenie inspektorów kontroli RIO).

Odpowiednio zmieniają się załączniki do budżetu wymienione w § 2. niniejszej uchwały.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 70433334-7BC0-4816-8909-06F89D7F75AE. Podpisany Strona 1




